SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 11 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 1 của kỳ xét tuyển viên chức

của Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-STTTT ngày 22/8/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1485/SNV-CCVC ngày 29/8/2022 của Sở Nội vụ về

việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-STTTT ngày 29/9/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin

và Truyền thông.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

kết quả xét tuyển vòng 1 viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông như sau:

1. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển vòng 1 của kỳ xét

tuyển viên chức

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2: có 02 thí sinh

(Đính kèm danh sách).

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2: có 0 thí

sinh.

2. Thời gian nhận thẻ dự xét tuyển và đề cương ôn tập

Từ ngày 12/01/2023 đến ngày 18/01/2023 các thí sinh đủ điều kiện tham

dự xét tuyển vòng 2 đến Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, số 6 Trưng
Nữ Vương, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh (giờ hành chính) để

nhận thẻ dự xét tuyển và đề cương ôn tập (hoặc trên trang điện tử của Sở
https://stttt.travinh.gov.vn).

3. Thời gian và địa điểm xét tuyển

https://stttt.travinh.gov.vn/

2

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 31/01/2023.
- Địa điểm : Tại Hội trường A Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh (số

6 Trưng Nữ Vương, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh).

Lưu ý:

Khi đến dự xét tuyển, thí sinh mang theo thẻ dự xét tuyển và Căn cước công

dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán hình.

 Các thí sinh phải có mặt trước phòng xét tuyển đúng thời gian quy định.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông xin thông
báo đến các thí sinh đăng ký tham dự xét tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- BGĐ Sở TT&TT;
- Thí sinh dự xét tuyển;
- Niêm yết trụ sở cơ quan Sở;
- Trang TTĐT Sở TT&TT Trà Vinh;
- Trung tâm CNTT-TT;
- Lưu: VT, HĐTD.

T/M. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Nầy

		2023-01-12T06:58:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T09:51:06+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T09:51:38+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!